El Representante Legal de La Fundacion Mujer y Familia
En atencion alo establecido en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8.
Del Decreto 1625 de 2016
Certifica:

1. Que, de acuerdo con los certificados de antecedentes judiciales que se adjuntan,
a la fecha los miembros de la junta directiva, los fundadores, representantes legales
o miembros de érganos de direccion de la Fundacion, no han sido declarados
responsables penalmente por delitos contra la administraciéon publica, el orden
econodmico social y contra el patrimonio econémico.

2. Que, de acuerdo con los certificados de antecedentes disciplinarios, que se
adjuntan, los miembros de junta directiva, fundadores, representantes legales o
miembros de érganos de direccion de la Fundacién no han sido sancionados con la
declaracion de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica por
hechos que hayan implicado la utilizacién de la Fundaciéon para la comision de la
conducta.

La presente certificacion se expide a los 14 dias del mes de marzo de 2025 con
destino a la Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales (DIAN).
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:04:55 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1022438922
Apellidos y Nombres: ABADIA GONZALEZ VALENTINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Datos del ciudadano

Senor(a) VALENTINA ABADIA GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1022438922 o
A
El ciudadano no presenta antecedentes
A‘l
Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars. ‘

Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:05:50

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la
Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotacicnes que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algunos cargos de la administracion publica, tales como los de eleccien
popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segun los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los da
siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria més cercana. Mayor informacion en http: / /www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright ® 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Rararenll -

PRl Caforirmra Crlamb:

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 14 de
marzo de 2025, a las 11:05:55, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAT..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacidén 1022438922
Codigo de Verificacion 1022438922250314110554

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ numero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanmica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:11:13 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N? 52169631
Apellidos y Nombres: GONZALEZ ORTIZ DALILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Datos del ciudadano
Sefor(a) DALILA GONZALEZ ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Niimero 52169631.

» O

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars. ‘
Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:12:39

El certificado de antecedentes ordinarie, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el términe de |a sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la
Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 14 de

marzo de 2025, a las 11:12:43, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. Identificacién 52169631

Cadigo de Verificacion 52169631250314111243




La Policia Nacional de Colombia informa:
CQlue siendo las 11:14:58 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41495820
Apellidos y Nombres: ORTIZ VASQUEZ LUCILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcion de la pena.

Datos del ciudadano o
Sefor(a) LUCILA ORTIZ VASQUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 41495820,
El ciudadano no presenta antecedentes .
Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pats. ‘
Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:16:17

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la
Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 14 de

marzo de 2025, a las 11:16:21, el ntunero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTREA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 41455820

Caodigo de Verificacion 41495820250314111621




La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:17-49 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N® 1010165833
Apellidos y Nombres: ARIZA GONZALEZ LUIS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Datos del ciudadano

Sefor(a) LUIS EDUARDO ARIZA GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 1010165833. o
r's
El ciudadano no presenta antecedentes
Ai-
Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pars. ‘

Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:18:55

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automdticas que ordena la
Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 14 de
marzo de 2025, a las 11:19:45, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1010165833
Codigo de Verificacién 1010165833250314111945

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de 1dentificacion, comncidan con los aqui registrados.



La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:22:03 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52960485
Apellidos y Nombres: VARGAS CUBILLOS LUZ ANGELICA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas

personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Datos del ciudadano
Sefior(a) LUZ ANGELICA VARGAS CUBILLOS identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 52960485.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:23:45

El certificado de antecedentes ordinarie, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi come las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ord
Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 14 de

marzo de 2025, a las 11:23:46, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 52960485
Cadigo de Verificacidn 52960485250314112346

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.



La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:31:51 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 17162343
Apellidos y Nombres: GONZALEZ SIERRA JORGE EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas

personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 14 de
marzo de 2025, a las 11:33:00, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPOETADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacion 17162343
Codigo de Verificacion 17162343250314113300
Datos del ciudadano o
Senor(a) JORGE EDUARDO GONZALE? SIERRA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 17162343.
A
El ciudadano no presenta antecedentes
A

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars. ‘
Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:33:11

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el términe de la sancién impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la
Constitucion Politica y la Ley en Colombia.



La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:35:57 AM horas del 14/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 1030592571
Apellidos y Nombres: GONZALEZ ORTIZ ELENA ALEJANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcian de la pena.

Datos del ciudadano
Serior(a) ELENA ALEJANDRA GONZALEZ ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 1030592571

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: viernes, marzo 14, 2025 - Hora de consulta: 11:37:06

El certificado de antecedentes erdinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el términe de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ords ‘

Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 14 de

marzo de 2025, a las 11:37:41, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1030592571
Codigo de Verificacion 1030592571250314113740

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, comneidan con los aqui registrados.
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